О внесении изменений в Порядок прохождения работниками подразделений

транспортной безопасности ежегодного медицинского осмотра, предусмотренного

статьей 12.3 Федерального закона от 9 февраля 2007 г. № 16-фз "О транспортной

безопасности", включающего в себя химико-токсикологические исследования наличия

в организме человека наркотических средств, психотропных веществ и их

метаболитов, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 29 января 2016 г. № 39н

(Приказ Минздрава России от 22.06.2018 № 374н)

(Зарегистрирован в Минюсте России от 19.07.2018 № 51651)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Порядок прохождения работниками подразделений транспортной

безопасности ежегодного медицинского осмотра, предусмотренного статьей 12.3

Федерального закона от 9 февраля 2007 г. № 16-ФЗ "О транспортной безопасности",

включающего в себя химико-токсикологические исследования наличия в организме человека

наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов, утвержденный приказом

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29 января 2016 г. № 39н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2016 г.,

регистрационный № 41480), согласно приложению.

Министр В.И.Скворцова

Примечание. Приложение не приводится.